propiedad de la senora Blanca Olivera de Jaca. OESTE, en 

veintitres metros (23.00) metros con otro solar propiedad de la 
Sucesi6n de Emilio Fragoso. 

ENCLA VA: Una casa ti po residencial de una so la planta 
construida de madera y techada de zinc. 

ORIGEN: Se segrega de la finca mil cuatrocientos treinta y cuatro 
(1,434). 

INSCRITA en el Torno KARIBE de Carolina Sur, finca rn'.unero 
cincuenta y un mil cuatrocientos ochenta y seis ( 51,486), Registro 
de la Propiedad, Secci6n II de Carolina. 

CATASTRO: (20) 088-077-084-04-000. 

La propiedad esta gravada por sf con una hipoteca a favor de Trust 
Mortgage, Corp. por la suma de sesenta y ocho mil ochocientos treinta y 
siete d6lares ($68,837.00), intereses al cinco punto setenta y cinco por 
ciento (5.75%) anual y vencimiento al 1 de diciembre de 2048, segun 
surge de la certificaci6n de propiedad inmueble 2025-017886-CERT, 
expedida el 22 de mayo de 2025, por la Hon. Edna C. Bonnet Vazquez,

[...]

solar propiedad de la senora Blanca Olivera de Jaca. OESTE, en 
veintitres metros (23.00) metros con otra solar propiedad de la 
Sucesi6n de Emilio Fragoso. 

ENCLA VA: Una casa ti po residencial de una so la planta 
construida de madera y techada de zinc. 

ORIGEN: Se segrega de la finca mil cuatrocientos treinta y cuatro 
(1 ,434). 

INSCRITA en el Torno KARIBE de Carolina Sur, finca numero 
cincuenta y un mil cuatrocientos ochenta y seis ( 51 ,486), Registro 
de la Propiedad, Secci6n II de Carolina. 

CAT ASTRO: (20) 088-077-084-04-000. 

La propiedad sera adquirida por el Municipio por el precio de 
TRESCIENTOS SESENT A Y CUATRO MIL CIEN DO LARES 
($364,100.00). 

La compraventa se llevara a cabo conforme a las !eyes, reglamentos y